2025 年６月 12 日
各位

会 社 名 ONE GROUP 株式会社
（コード番号 6168 TOKYO PRO Market)

代 表 者 名
問 い 合 わ せ 先
電 話 番 号
U R L

代表取締役社⻑ 田中 文彦
経営企画室⻑ 山川 晋
06-6787-1818
https://www.1group.co.jp/

2026 年 6 月期における当社子会社の役員体制に関するお知らせ

当グループにおける 2026 年 6 月期新マネジメント体制を下記の通り決定しましたので
お知らせいたします。

1. 株式会社オージック（本社：大阪府東大阪市菱江一丁目 15 番 33 号）

氏名 役職名
田中 文彦 代表取締役会⻑
山本 秀雄 代表取締役社⻑
池滝 重隆 取締役副社⻑
坂上 知之 取締役

2. 株式会社セイエン（本社：広島県呉市⾳⼾町渡子一丁目 5 番 5 号）

氏名 役職名
新井 文武 代表取締役社⻑
渡邊  正 取締役

3. 株式会社三翔精工（本社：鹿児島県霧島市隼人町内字野屋敷 2179 番地）

氏名 役職名
松村 浩一郎 代表取締役社⻑

なお、当期代表取締役社⻑ 上妻敏広は、ONE GROUP㈱における新体制の構築のため執
行役員として帰任いたします。

4. 株式会社フジタイト（本社：徳島県吉野川市鴨島町牛島 2322 番地 20）

氏名 役職名
山川 晋 代表取締役社⻑

5. 広進工業株式会社（本社：富山県滑川市野町 234 番地）

氏名 役職名
川崎 悦史 代表取締役社⻑

6. 株式会社オイダ製作所（本社：岐阜県大垣市草道島町 13 番地）

氏名 役職名
小濱 英威 代表取締役社⻑

以上